
UCHWAŁA NR 284/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    (jednolity tekst - 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z póź. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Miasta Radomia uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w skład Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu wchodzą radni:

1. Chłopicki Dariusz

2. Łuczycki Andrzej

3. Michalska – Wilk Marta

4. Pszczoła Jan

5. Sońta Przemysław

6. Szary Marek

7. Woźniak Kazimierz

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.
§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Radomiu Nr 249/2015 z dnia 21 grudnia 2015r.                          
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: D85231B9-8D98-4C83-AAA6-AF1B7EF25A2E. Uchwalony Strona 1




